
poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

nr
11
68
10

144
24
33
7

98
87
99
89
75
40
93
21
13
83

777

Imię i nazwisko
Andrzej ŁUKASZYK
Piotr MATCZAK
Krzysztof ZACIERA
Mariusz KRUCZEK
Maciej WRONIAK
Mariusz DOMALEWSKI
Mariusz PŁONKA
Radosław BRANDEBURA
Artur DUDA
Dariusz MUSZYŃSKI
Krzysztof KOZIOŁ
Maciej GÓRSKY
Tomasz BIELAS
Radosław NOWAK
Robert SZYMAŃSKI
Sławomir KUBZDYL
Michał LUSA
Jarosław BUDZYŃSKI

Nat
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

okrążeń
8
5
8
4
7
3
5
5
6
8
7
8
6
4
4
1
1
0

Najlepszy czas okr.
1:42.478
1:43.061
1:45.017
1:45.478
1:46.117
1:46.471
1:46.906
1:48.191
1:48.191
1:48.493
1:48.518
1:49.397
1:50.617
1:50.754
1:52.698
2:01.914

10:36.089
-.---

Różnica
-

+0.583
+2.539
+3.000
+3.639
+3.993
+4.428
+5.713
+5.713
+6.015
+6.040
+6.919
+8.139
+8.276

+10.220
+19.436

+8:53.611
-

w okr.
7
4
8
3
5
2
5
3
4
7
7
5
6
4
4
1
1
0

Bike
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Ducati Panigale
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Yamaha R1
BMW S1000RR
BMW S1000RR
Aprilia RSV4
BMW S1000RR
Honda CBR1000RR
Honda CBR1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR
BMW S1000RR

Tires
Bridgestone
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Bridgestone
Bridgestone
Dunlop
Dunlop
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Dunlop/Bridgestone
Pirelli
Dunlop
Pirelli
Pirelli
Dunlop

Klasa
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000
AARR 1000

w/g najlepszych czasów okrążeńAlpe Adria Road Racing Championship

FREE PRACTICE 2

AA-CUP 1000

Trening (25:00 Time)

Tor POZNAŃ /PL/ 4,083 km

2017-05-26 08:00

Wydrukowano: 2017-05-26 08:32:49

President Jury : Gianni Skalamera

Clerk of the Course : Dariusz Marszałek

Timing : TOMEX

Licencjonowane TOMEX

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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